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Skany fotografii przedstawiających spotkanie papieża Jana Pawła II w Gdańsku na Westerplatte w dniu 12-06-1987 r., przejazd papieża Jana

Pawła II przez śródmieście Gdańska w dniu 12-06-1987 r.; mszę odprawioną przez papieża Jana Pawła II w Gdańsku-Zaspie w dniu 12-06-1987 r.;

kopię obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w prywatnym mieszkaniu; uroczystości w kościele św. Brygidy w Gdańsku z udziałem m.in. ks.

Hilary Jastak, Lech Wałęsa; udekorowanie ks. Henryk Jankowski medalami w kościele św. Brygidy w Gdańsku prawdopodobnie w

październiku 1988 r.; uroczystości dot. pobytu kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w parafii św. Antoniego w Gdańsku-Brzeźnie w

lutym 1988 r.; uroczystości dot. pobytu kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w parafii św. Brygidy w Gdańsku w lutym 1988 r.; wymarsz z

Gdańska pielgrzymki na Jasną Górę; spotkanie opłatkowe w kościele w Gdańsku z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Henryk Jankowski; gry

sportowe i zabawy zorganizowane prawdopodobnie z okazji Dnia Matki w dniach 17-05-1986 r. i 18-05-1986 r.; zabawę świąteczną dzieci ze św.

Mikołajem w Gdańsku-Oliwie w dniu 07-02-1985 r.; budowę wiatraka i wycieczkę do kościoła w Wygodzie Łączyńskiej; uroczystości w kościele

św. Brygidy w Gdańsku z udziałem Lech Wałęsa w dniu 25-08-1985 r.; wakacje niezidentyfikowanych osób w Wygodzie Łączyńskiej w sierpniu

1985 r.; uroczystości poświęcenia pomnika św. Brygidy ma podwórzu kościoła św. Brygidy w Gdańsku; symbol Bractwa Oblatów św. Brygidy;

Pomnik Poległych Stoczniowców w Gdańsku, wystrój kościoła św. Brygidy w Gdańsku; spotkanie Bractwa Oblatów św. Brygidy w z okazji Świąt

Wielkanocnych z udziałem ks. Henryk Jankowski w 1987 r.; pogrzeb Zbigniew Kuchta z udziałem ks. Henryk Jankowski w 1983 r.;

niezidentyfikowane osoby czytające w mieszkaniu podziemną prasę w sierpniu 1982 r.; Pomnik Poległych Stoczniowców w Gdańsku; procesję

Bożego Ciała z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski i Lech Wałęsa w Gdańsku-Zaspie; mszę odprawioną przez papieża Jana Pawła II w Gdańsku-

Zaspie w dniu 12-06-1987 r.; uroczystości dot. pobytu kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w parafii św. Kazimierza w Gdańsku-Zaspie z

udziałem ks. Tadeusz Gocłowski i Lech Wałęsa; uroczystości beatyfikacyjne ks. Jerzy Popiełuszko w Warszawie w dniu 06-06-2010 r.;

uroczystości z udziałem Janusz Śniadek i Bogdan Borusewicz w Dworze Artusa w Gdańsku; Lech Kaczyński i Jarosław Kaczyński podczas

niezidentyfikowanych uroczystości; pokaz pracy maszyn drukujących w podziemnej drukarni z udziałem Janusz Śniadek i Bogdan Borusewicz;

uroczystości na Placu Solidarności i przy Bramie nr 2 Stoczni Gdańskiej; niezidentyfikowane osoby przy "kaszubskim barometrze" i w

prywatnym mieszkaniu; sprzęt komputerowy w prywatnym mieszkaniu; uroczystości 25-lecia powstania NSZZ "Solidarność" przed Dworem

Artusa i na Placu Solidarności z udziałem Lech Wałęsa, Paweł Adamowicz, Bogdan Lis i Jean-Michel Jarre; Międzynarodową Konferencję z

okazji 25 rocznicy przyznania Lech Wałęsa Pokojowej Nagrody Nobla w 2008 r. oraz uroczystości towarzyszące z udziałem Lech Wałęsa,

Donald Tusk, Bogdan Borusewicz, Janusz Śniadek, ks. Tadeusz Gocłowski, Jose Manuel Barroso i dalajlamy Tenzin Gjaco; statek Syn Antares w

Stoczni Gdańskiej; uroczystości na Placu Solidarności w Gdańsku z udziałem Jarosław Kaczyński, Janusz Śniadek, ks. Józef Glemp; statki w
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Stoczni Gdańskiej; uroczystości w kościele św. Brygidy prawdopodobnie z okazji Świąt Wielkanocnych z udziałem ks. Henryk Jankowski, Lech

Wałęsa, ks. Józef Tischner; niezidentyfikowane osoby w mieszkaniu prywatnym; uroczystości pod Pomnikiem Poległych Stoczniowców w

Gdańsku w dniu 16-12-1990 r. z udziałem Tadeusz Fiszbach, Lech Wałęsa, Maciej Płażyński, Bogdan Borusewicz, ks. Tadeusz Gocłowski, ks.

Henryk Jankowski, ks. Jan Bernard Szlaga; uroczystości z okazji Święta Niepodległości w Kościele Mariackim w Gdańsku, na ulicach Głównego

Miasta i pod pomnikiem "Tym, co za polskość Gdańska" w dniu 11-11-1990 r. z udziałem Lech Wałęsa, Tadeusz Fiszbach, ks. Tadeusz Gocłowski,

ks. Stanisław Bogdanowicz, ks. Henryk Jankowski; mszę odprawioną na Jasnej Górze w Częstochowie w dniu 16-09-1990 r. z udziałem Lech

Wałęsa, Tadeusz Mazowiecki, Władysław Popiełuszko, Marianna Popiełuszko; uroczystości z okazji Święta Niepodległości w kościele św.

Brygidy w Gdańsku w dniu 11-11-1990 r. z udziałem ks. Henryk Jankowski; zakończenie wyścigu kolarskiego i uroczystości na Placu Solidarności

w Gdańsku w dniu 16-08-1990 r. z udziałem Lech Wałęsa, Tadeusz Fiszbach, Tadeusz Mazowiecki, Jerzy Kołodziejski, ks. Tadeusz Gocłowski,

ks. Józef Glemp; uroczystości w Kościele Mariackim w Gdańsku w dniu 15-08-1990 r. oraz pochód spod Kościoła Mariackiego na Plac

Solidarności w Gdańsku i uroczystości Pod Pomnikiem Poległych Stoczniowców z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz

; demontaż napisu "im. Lenina" z Bramy nr 2 Stoczni Gdańskiej oraz wywiezienie statuy Włodzimierz Lenin z terenu stoczni; uroczystości pod

kościołem św. Brygidy w Gdańsku, pochód ulicami Starego i Głównego Miasta, uroczystości pod pomnikiem Jana III Sobieskiego w Gdańsku

prawdopodobnie w dniu 17-09-1989 r. (na fotografiach błędny opis 11-11-1989 r.) z udziałem Andrzej Gwiazda; uroczystości w kościele św.

Brygidy w Gdańsku i przed plebanią z udziałem Lech Wałęsa, Tadeusz Mazowiecki, ks. Henryk Jankowski, Dariusz Kobzdej (na ścianie plebanii

transparent "Opozycja 88"); uroczystości pod Pomnikiem Poległych Stoczniowców oraz start prawdopodobnie Maratonu Solidarności spod

Bramy nr 2 Stoczni Gdańskiej; uroczystości kombatanckie w Kościele Mariackim w Gdańsku z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski; uroczystości

prawdopodobnie dożynkowe w Kościele Mariackim w Gdańsku z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz; uroczystości w

Gdańsku na Westerplatte w 1994 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski; pochód Pielgrzymki Pokoju Westerplatte - Monte Cassino ulicami

Gdańska z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz; wizytę prezydenta USA George Bush na Placu Solidarności w Gdańsku

w dniu 11-07-1989 r. z udziałem Lech Wałęsa, Tadeusz Fiszbach, ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Henryk Jankowski; wizytę przedstawicieli Polonii

Francuskiej w Gdańsku w 1989 r. (msza w kościele św. Brygidy w Gdańsku, mecz piłki nożnej na boisku RKS Stoczniowiec, wręczenie

okolicznościowej plakiety, składanie kwiatów pod Pomnikiem Poległych Stoczniowców, bankiet); uroczystości w kościele św. Brygidy w

czerwcu 1989 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Henryk Jankowski; mecz piłki nożnej na polowym boisku; uroczystości Bożego Ciała na

Głównym i Starym Mieście w Gdańsku w 1989 r. z udziałem Lech Wałęsa; uroczystości Niedzieli Palmowej w kościele św. Brygidy i Kościele

Mariackim w Gdańsku z udziałem ks. Henryk Jankowski, ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz; pielgrzymkę do parafii św.

Wojciecha w Gdańsku oraz uroczystości przed kaplicą w kwietniu 1989 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski; kadry z transmisji telewizyjnej

obrad Okrągłego Stołu w 1989 r. z udziałem Czesław Kiszczak, Lech Wałęsa, Tadeusz Mazowiecki; uroczystości odsłonięcia tablicy

pamiątkowej Lech Bądkowski na Targu Rybnym w Gdańsku w 1989 r.; uroczystości z okazji Święta Niepodległości w Kościele Mariackim w

Gdańsku w dniu 11-11-1989 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz, Lech Wałęsa; pogrzeb Janina Grynczel na

cmentarzu Srebrzysko w Gdańsku w styczniu 1989 r.; uroczystości z okazji Święta Niepodległości w Kościele Mariackim w Gdańsku oraz

odsłonięcie tablicy pamiątkowej Polskiego Państwa Podziemnego w dniu 11-11-1988 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław

Bogdanowicz, Lech Wałęsa; uroczystości w Kościele Mariackim w Gdańsku w dniu 16-10-1988 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks.

Stanisław Bogdanowicz, Lech Wałęsa; niezidentyfikowane osoby w mieszkaniach, na ulicach, na sali gimnastycznej; uroczystości pod

Pomnikiem Poległych Stoczniowców w Gdańsku; uroczystości w kościele św. Brygidy w Gdańsku w dniu 16-10-1988 r. z udziałem ks. Henryk

Jankowski, Lech Wałęsa; uroczystości w Kościele Mariackim w Gdańsku z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz, Lech

Wałęsa; mszę na Jasnej Górze w Częstochowie w dniu 18-09-1988 r. z udziałem Władysław Popiełuszko, Marianna Popiełuszko, Lech Wałęsa,

ks. Henryk Jankowski; uroczystości w kościele św. Brygidy w Gdańsku i przed plebanią w dniu 14-08-1988 r. z udziałem Lech Wałęsa, ks.

Henryk Jankowski; strajk w Stoczni Gdańskiej, zakończenie strajku, pochód do kościoła św. Brygidy i uroczystości w kościele w sierpniu 1988 r.

z udziałem ks. Henryk Jankowski, ks. Tadeusz Gocłowski, Lech Kaczyński, Jarosław Kaczyński, Lech Wałęsa; strajki w Gdańskiej Stoczni

Remontowej, Stoczni Północnej w Gdańsku i w porcie gdańskim w sierpniu 1988 r.; niezidentyfikowane osoby przed starym wiejskim domem;

transparenty na murze przy kościele św. Brygidy w Gdańsku w 1985 r.; uroczystości w kościele św. Brygidy w Gdańsku prawdopodobnie w dniu

31-08-1985 r. z udziałem Lech Wałęsa, ks. Henryk Jankowski; uroczystości Bożego Ciała przed kościołem św. Brygidy oraz na ulicach Starego i

Głównego Miasta w Gdańsku w dniu 02-06-1988 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Henryk Jankowski, Lech Wałęsa, ks. Stanisław

Bogdanowicz; niezidentyfikowane osoby w domu jednorodzinnym i w otaczającym go ogrodzie; uroczystości Bożego Ciała w Gdańsku-Zaspie

w dniu 02-06-1988 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski; poświęcenie barokowego obrazu w kościele św. Brygidy w Gdańsku; uroczystości

bierzmowania w kościele św. Antoniego w Gdańsku-Brzeźnie z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski; uroczystości dot. pobytu kopii obrazu Matki

Boskiej Częstochowskiej w parafii św. Wojciecha w Gdańsku-Świętym Wojciechu z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski; uroczystości weselne

niezidentyfikowanych osób; uroczystości diecezjalnych Dni Młodzieży i Niedzieli Palmowej przed Kościołem Mariackim w Gdańsku w dniu 27-

03-1988 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Stanisław Bogdanowicz; jasełka w kościele św. Brygidy w Gdańsku w dniu 09-01-1988 r.;
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uroczystości w kościele św. Brygidy w Gdańsku z okazji rocznicy zbrodni katyńskiej w dniu 10-03-1988/10-04-1988 r. z udziałem ks. Henryk

Jankowski; uroczystości dot. pobytu kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w parafii św. Brygidy w Gdańsku z udziałem ks. Tadeusz

Gocłowski, ks. Henryk Jankowski, Lech Wałęsa; uroczystości dot. pobytu kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w Kościele Mariackim w

Gdańsku z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski, ks. Józef Glemp, ks. Henryk Jankowski, Lech Wałęsa; szopka z okazji Świąt Bożego Narodzenia w

kościele św. Brygidy w Gdańsku w 1985 r.; niezidentyfikowane młode osoby w Toruniu w dniu 24-05-1988 r.; wystrój żłóbka w kościele św.

Brygidy w Gdańsku w 1986 r.; wystrój kościoła św. Brygidy w Gdańsku w okresie Świąt Wielkanocnych w kwietniu 1987 r.; brązową bramę

kościoła św. Brygidy w Gdańsku; pomnik papieża Jana Pawła II przed kościołem św. Brygidy w Gdańsku; uroczystości przed kaplicą w

Gdańsku-Świętym Wojciechu w dniu 24-04-1988 r. z udziałem ks. Tadeusz Gocłowski
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